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BIER

CARLSBERG PILSNER™ 0,33 | 4,00
CARLSBERG 0,0 %~ 0,331 4,00
MEISSNER SCHWERTER PRIVAT PILS™ 9733 | 3\50
MEISSNER SCHWERTER ST. AFRA SCHWARZ" 0,33 | S\50
FELDSCHLOBCHEN RADLER NATURTRUB™ 0,33 |l S50
SCHOFFERHOFER GRAPERFRUIT® O3 |l 4,00
BAYREUTHER HELL™ o33 (I 4,50
MAISEL’S WEISSE ORIGINAL 0,50 | < (O)0)
MAISEL’S WEISSE ALKOHOLFREI® 0,50 | 5,00
CORONA EXTRA® 0,355) | 5,00
CORONA CERO 0,0 %~ 0,355 | 5,00
PROSECCO
MIONETTO DOC TREVISO FRIZZANTE ™ 0,10 | 4,50
MIONETTO DOC TREVISO FRIZZANTE AUF EIS™N 0,15 | 6,50
MIONETTO DOC TREVISO FRIZZANTE™ 0,75 | 26,00
SEKT

HENKELL WEISS TROCKEN™ ONLO I 5,00

ONAS (I 28,00
HENKELL ROSE TROCKEN™ 0,10 | 5,00

Q575 | 28,00

CHAMPAGNER

NICOLAS FEUILLATTE RESERVE EXCL. BRUT™ 0,75 | 95,00

NICOLAS FEUILLATTE RESERVE EXCL. ROSE™ 0,75 | 95,00

(2) FARBSTOFF (3) ANTIOXIDATIONSMITTEL (6) SUBUNGSMITTEL MIT PHENYLANALINQUELLE (7) ACESULFAM (8) PHOSPHOR
(9) SCHWEFEL (10) CHININ (11) KOFFEIN (A) GLUTEN (G) MILCHERZEUGNISSE (N) SULFIDE



WEIBWEINE TROCKEN

WEINGUT ROTH, WURTTEMBERG

PARKHOTEL EDITION “WEIBER HIRSCH”™’

EIN GEHALTVOLLER GRAUBURGUNDER MIT DEZENTEN FRUCHTNOTEN
VON BIRNE UND MELONE. ER VEREINT ELEGANZ UND KRAFT IN
PERFEKTER HARMONIE UND UBERZEUGT MIT EINER SCHONEN

FULLE SOWIE EINEM FEINEN, CREMIGEN SCHMELZ.

0,20 | 7,00
1,001 30,00
BIO WEINGUT HIRSCHHOF, WESTHOFEN, RHEINHESSEN
RIESLING (BIO)™
EIN WEIN MIT RASSIGER FRUCHTSAURE UND KRAFTIGEM KORPER.
ERINNERT AN ZITRUS, ANANAS UND BIRNE.
0,201 7,00
1,001 30,00

ROSEWEIN TROCKEN

AZIENDA AGRICOLA GIAROLA, VENETIEN, ITALIEN

CHIARETTO BARDOLINO DOC SAINT VALERY

EIN FRUCHTIGER UND ELEGANTER WEIN MIT EINEM HAUCH VON

ROSEN UND VEILCHEN - LEUCHTENDES ROSA IM GLAS.
0,20 | 7,00
075 | 24,00

ROTWEIN TROCKEN

BODEGAS AGRONAVARRA, SPANIEN

PLENO TEMPRANILLO NAVARRA™

EIN AROMATISCHER JUNGWEIN MIT GUTEM KORPER IN EINEM
BRILLANTEN DUNKLEN KIRSCHROT. INTENSIVE AROMEN VON HIMBEEREN,
SAUERKIRSCHEN UND ERDBEEREN, SOWIE VERSCHIEDENE GEWURZE.

020 | 7,00
ONAS |l 24,00
ALLE WEINE SIND AUCH ALS SCHORLE ERHALTLICH 0,20 | 6,00

(2) FARBSTOFF (3) ANTIOXIDATIONSMITTEL (6) SUBUNGSMITTEL MIT PHENYLANALINQUELLE (7) ACESULFAM (8) PHOSPHOR

(9) SCHWEFEL (10) CHININ (11) KOFFEIN (A) GLUTEN (G) MILCHERZEUGNISSE (N) SULFIDE
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APERITIFS

ORIENTAL DEJA-VU TONI|C 3.1

ORIENTAL DEJA-VU TONIC ALKOHOLFRE|?3:19
ORIENTAL DEJA-VU WILDBERRY®

ORIENTAL DEJA-VU PROSECCO2:N

SARTI SPRITZZW

SARTI LEMON SPRITZ2:310.M)

LILLET WILD BERRY®oN

LILLET COCO BERRY2:10.11.N)

APEROL SPRITZ 10N

CAMPAR| ORANGE 28210

LONGDRINKS

ALLE LONGDRINKS ENTHALTEN JE 4 CL SPIRITUOSE

FRIEDRICHS GIN TONIC®:10

HENDRICK’S GIN TONIC®:1®

GIN MARE TONIC®:1®

TANQUERAY 0,0 % GIN TONIC'*:37:10)

THREE SIXTY VODKA BLACK 42
RED BULL / SUGARFREE / WHITE EDITION 2610
COLA®Z:31D /| LEMON @19
APFEL /| CRANBERRY® / MARACUJA® /| ORANGE
CLUB MATEG®

JAGERMEISTER RED BULL®6:10

PROSECCO SAFT® N

PROSECCO RED BULL 28110

BACARDI RAZZ & SPRITE®

HAVANA 3 ANOS CLUB COLA®Z:3:10

JACK DANIEL'S COLA®31D

JACK DANIEL'S GINGER®

JACK DANIEL’S BERRY®

50
7,00
V4% (¢
M\ 0
8,50
7,50
50
8,00
z,50
350

8,00
12,00
12,00

8,00

9,00
8,00
8,00
S{50
9,00
\5 0
8\50.
8,00
8,00
8750
8,50
8,50

(2) FARBSTOFF (3) ANTIOXIDATIONSMITTEL (6) SUBUNGSMITTEL MIT PHENYLANALINQUELLE (7) ACESULFAM (8) PHOSPHOR

(9) SCHWEFEL (10) CHININ (11) KOFFEIN (A) GLUTEN (G) MILCHERZEUGNISSE (N) SULFIDE



CLASSIC COCKTAILS

WEITERE COCKTAILSPEZIALITATEN ERHALTEN SIE AN UNSERER COCKTAILBAR

FRESHMAKER (ALKOHOLFREI)®
TEQUILA SUNRISE®
CAIPIRINHA

CUBA LIBRE (21

MOJITO

MOSCOW MULE

SHOTS

JOSE CUERVO ESPECIAL TEQUILA SILVER
PFFF PFEFFERMINZLIKOR

KRSCH KIRSCHLIKOR

THREE SIXTY VODKA BLACK 42
JAGERMEISTER

JACK DANIEL'S NO. 7

CLUB SERVICE

FLASCHE SPIRITUOSE INKL. 8 X 0,2 L SOFTDRINK ODER RED

THREE SIXTY VODKA BLACK 42
HAVANA CLUB 3 ANOS
JAGERMEISTER

JACK DANIEL’'S NO. 7
FRIEDRICHS GIN

GIN MARE

HENDRICK’S GIN

6,50

8,00

8,00

8,50

8,50

9,00

4 cl 4,50
4 cl 4,50
4 cl 4,50
4 cl 4,50
4 cl 4,50
4 cl 4,50

BULL

1,00 | 120,00
1,00 | 120,00
1,00 | 120,00
1,00 | 120,00
0,70 | 95,00
047 O 120,00
0,70 | 120,00

(2) FARBSTOFF (3) ANTIOXIDATIONSMITTEL (6) SUBUNGSMITTEL MIT PHENYLANALINQUELLE (7) ACESULFAM (8) PHOSPHOR

(9) SCHWEFEL (10) CHININ (11) KOFFEIN (A) GLUTEN (G) MILCHERZEUGNISSE (N) SULFIDE



N
b/, QUALITY
(= cennessee
"  SOUR MASH

WHISKEY |

DISTILLED AND BOTTLED BY 4

JACK DANIEL DISTILLE
LYNCHBURG, TENNESSE!
EST. 6 REG. IN 186




SOFT DRINKS

OPPACHER MINERALWASSER CLASSIC

OPPACHER MINERALWASSER STILL

COCAFEO LA JEOCATCOKUA ZERQ/ 2 321
FANTA ORANGE / SPRITE / MEZZO MIX®
OPPACHER RHABARBERSCHORLE
OPPACHER APFELSCHORLE

THOMAS HENRY TONIC WATER:10
THOMAS HENRY BITTER LEMON ©:1®
THOMAS HENRY GINGER ALE®
THOMAS HENRY SPICY GINGER
THOMAS HENRY WILD BERRY
THOMAS HENRY PINK GRAPEFRUIT?:2
CLUB MATE®®

RED BULL / SUGARFREE / WHITE

0,25
0,75

0,25
0,75

0,20
0,20
ON2'S
()74 5
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
Q,33
0,25

3,00
7,50

3,00
7,50

3\ 50
50
3750
3,50
N50
8,50
3\50
3,50
8,50
3,80
4,00
5,00

FRANZ JOSEF RAUCH sAFTE/NEKTAR

APFELSAFT
CRANBERRYNEKTAR®
MARACUJANEKTAR®
ORANGENSAFT

0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |

HEIBGETRANKE

NUR AN AUSGEWAHLTEN BARS ERHALTLICH

KAFFEE CREMA

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPELT
CAPPUCCINO2®

LATTE MACCHIATO%®

TEE, VERSCHIEDENE SORTEN

3\3©
350
3,580
3¢50

3,00
2,50
3,80
4,00
4,00
2,50

(2) FARBSTOFF (3) ANTIOXIDATIONSMITTEL (6) SUBUNGSMITTEL MIT PHENYLANALINQUELLE (7) ACESULFAM (8) PHOSPHOR

(9) SCHWEFEL (10) CHININ (11) KOFFEIN (A) GLUTEN (G) MILCHERZEUGNISSE (N) SULFIDE



DEINFEXKLUSIVES EVENT

IM PARKHOTEL DRESDEN

ANFRAGEN@PARKHOTEL-DRESDEN.DE

2

OPPACHER
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PARKHOTEL EVENTS GMBH & CO OHG - BAUTZNER LANDSTRABE 7 - 01324 DRESDEN
T: 0351 212 959 20 - E: EVENTS@PARKHOTEL-DRESDEN.DE

WWW.PARKHOTEL-DRESDEN.DE




